

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/doniczka-lechuza-cube-glossy-triple-antracyt-polysk-p-1727.html>

## Doniczka Lechuza CUBE Glossy Triple antracyt połysk



Cena	<b>160 zł</b>
Dostępność	<b>dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>CUBE GLOSSY TRIPLE A</b>
Producent	<b>LECHUZA</b>
Seria	<b>Lechuza Premium Glossy</b>
Materiał	<b>polipropylen (PP)</b>
Wymiary	<b>długość: 40, szerokość: 14, wysokość: 13,5 cm</b>
Kolor	<b>antracyt połysk</b>
Wewnętrzny wkład	<b>tak, wkład na rośliny + zestaw nawadniający</b>
System kontroli nawadniania	<b>tak, z zasobnikiem wody</b>
Pojemność zasobnika na wodę	<b>1 litr</b>
Waga	<b>2,2 kg</b>
Mrozoodporność	<b>tak</b>
W komplecie	<b>donica, knotowy system nawadniający</b>
Zastosowanie	<b>doniczka dedykowana do uprawy ziół</b>

### Opis produktu

Doniczka CUBE Glossy Triple w kolorze antracyt połysk, to jeden z produktów kolekcji dedykowanej do domowej uprawy ziół i małych roślin. Doniczki tej serii umożliwiają hodowlę ziół bez konieczności ich przesadzania. Zakupione w doniczkach produkcyjnych rośliny zielne wstawiamy bezpośrednio do doniczek CUBE! Używając znajdującego się w zestawie knota zapewniamy im stały dostęp do wody zgromadzonej w zasobniku, a specjalny wskaźnik poinformuje o konieczności jej uzupełnienia.

Przemyślana i doskonale wykonana seria doniczek CUBE Glossy będzie się dobrze prezentować na kuchennym blacie, okiennym parapecie, na szafkach biurowych, ale także w łazience. Doskonałym uzupełnieniem produktów serii CUBE Glossy są akcesoria, dzięki którym z łatwością stworzymy zieloną ścianę i będziemy mogli wprowadzić naturalną zieleń nawet do najmniejszych pomieszczeń.

Seria CUBE Glossy to różne wielkości doniczek dostępne w kilku modnych kolorach. Wszystkie produkty tej linii można zobaczyć [tutaj](#).

Pamiętaj, że jeśli planujesz wykorzystać doniczkę CUBE GLOSSY TRIPLE do sadzenia roślin bez doniczek produkcyjnych, to należy dokupić 3 sztuki [PŁYTKI DO SADZENIA LECHUZA](#), dzięki której będzie możliwe sadzenie roślin i prawidłowe wykorzystanie systemu nawadniania.

Uwagi: **przeznaczona dla doniczek z ziołami o średnicy 10-12 cm**